2
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЕРБЕНТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.07.2019                                                                                                    № 68
хутор Танцура Крамаренко

О перечне избирательных участков для проведения выборов депутатов Совета Дербентского сельского поселения Тимашевского района четвертого созыва, главы Дербентского сельского поселения Тимашевского района
8 сентября 2019 г.

Руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 г.         № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением Совета Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 17 июня 2019 г. № 206 «О назначении выборов депутатов Совета Дербентского сельского поселения Тимашевского района четвертого созыва», решением Совета Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 17 июня 2019 г. № 205 «О назначении выборов главы Дербентского сельского поселения Тимашевского района», п о с т а н о в л я ю:
1.  Довести до сведения избирателей перечень избирательных участков, образованных постановлением администрации муниципального образования Тимашевский район от 26 июня 2019 г. № 654 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тимашевский район от 18 января 2013 г. №85 «Об образовании на территории муниципального образования Тимашевский район единых избирательных участков для проведения выборов и референдумов на территории муниципального образования Тимашевский район сроком на пять лет», для проведения выборов депутатов Совета Дербентского сельского поселения Тимашевского района четвертого созыва, главы Дербентского сельского поселения Тимашевского района 8 сентября 2019 г. (прилагается).
2. Заведующему сектором по организационно-кадровой работе и работе с обращениями граждан  администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района Марцун О.В. опубликовать постановление в газете «Знамя труда» не позднее 29 июля 2019 г.
3. Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Дербентского сельского поселения
Тимашевского района 							               Н.А. Отиско

Приложение
к постановлению администрации
Дербентского сельского поселения
Тимашевского района
от 15.07.2019 № 68

ПЕРЕЧЕНЬ
избирательных участков для проведения выборов депутатов Совета Дербентского сельского поселения Тимашевского района четвертого  созыва, главы Дербентского сельского поселения Тимашевского района 8 сентября 2019 г.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5035
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования:  352735, Краснодарский край, Тимашевский район, хутор Мирный, улица Космонавтов, дом 16, здание  муниципального бюджетного учреждения культуры «Библиотека хутора Мирный» Дербентского сельского поселения Тимашевского района, телефон  (86130) 9-20-76

В границах территориях хутора Мирного
улицы, номера домов: Космонавтов – все, Кубанская - все, Ленина- все,
Спокойная - все.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5036
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: 352734, хутор Танцура Крамаренко, ул. Кульбакина, дом 8, здание  муниципального бюджетного учреждения культуры «Дербентская централизованная клубная система» Дербентского сельского поселения Тимашевского района, телефон  (86130) 3-67-17

В границах территории хутора Дербентский
улицы, номера домов: Дербентская – все.

В границах территории хутора Лютых
улицы, номера домов: Октябрьская — все.

В границах территории хутора Садовый
улицы, номера домов: Садовая – все, Казачья – все, Речная – все, Новая – все, Полевая – все.

В границах территории хутора Танцура Крамаренко
улицы, номера домов: Дружбы  – все, Горького - все, Кульбакина - все, Набережная – все,  Мира - все, Первомайская - все, Пролетарская - все, Советская - все,  Школьная - все, Юбилейная - все, Молодежная - все, Южная - все, Солнечная - все.

В границах территории хутора Тополи
улицы, номера домов: Тополиная – все.

Глава Дербентского сельского поселения
Тимашевского района 							               Н.А. Отиско